ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 815/MTTQ-BTT

V/v góp ý dự thảo Nghị định

quy định chi tiết một số điều

 của Luật Bảo vệ môi trường
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày 05 tháng 7 năm 2021

    Kính gửi: - Một số tổ chức thành viên Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
                    - Các Hội đồng tư vấn Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1482/STNMT-CCBVMT ngày 30/6/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Để tổng hợp được nhiều ý kiến góp ý đối với dự thảo Nghị định trên, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đề nghị một số tổ chức thành viên, các Hội đồng tư vấn Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tham gia góp ý bằng văn bản và gửi lại Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (qua Ban Dân chủ - Pháp luật) chậm nhất vào ngày 09/7/2021 để tổng hợp.
Dự thảo Nghị định quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh: https:ubmttqvn.binhdinh.gov.vn (mục “VĂN BẢN MỚI”).
Rất mong sự quan tâm đóng góp ý kiến của các đồng chí./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, DC-PL.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Hồ Thị Kim Thu

PAGE
2